[image: image1.emf]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

14.03.2019 года

           № 14
О признании распоряжения местной администрации муниципального образования Пениковское сельское поселение от 26.10.2017 №75
«О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности, на территории муниципального образования

Пениковское сельское поселение» утратившим силу
  На основании постановления местной администрации муниципального образования Пениковское сельское поселение от 14.03.2019 №160 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности, на территории муниципального образования Пениковское сельское поселение»,
1. Признать распоряжение местной администрации муниципального образования Пениковское сельское поселение от 26.10.2017 №75 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности, на территории муниципального образования Пениковское сельское поселение» утратившим силу.
     2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава местной администрации

МО Пениковское сельское поселение
             В.Н. Бородийчук
_1554275483.unknown